PERIMETRE FINANCIER : UBS

NIVEAU DE LANCEMENT: 1

DECISION BUDGETAIRE MODIFICATIVE ETABLISSEMENT N°3 Fond Bretagne Sud (455)

EXERCICE : 2013
VERSION : PR1

DEPENSES PREMIERE SECTION : FONCTIONNEMENT RECETTES
CHAPITRES [INTITULES DES COMPTES| EXECUTE BUDGET DBM précédente(s) | MODIFICATIONS NOUVEAUX CAF CHAPITRES [INTITULES DES COMPTES] EXECUTE BUDGET DBM précédente(s) | MODIFICATIONS NOUVEAUX CAF
T ARTICLE: exercice N-1 exercice N PROPOSEES MONTANTS Sléments positifs T ARTICLES| exercice N-1 exercice N PROPOSEES MONTANTS
1 2 3 4 S5=2+3+4 1 2 3 4 5=2+3+4
b0 JACHATS ET 2,200.00 2,200.00 75 JAutres produits de gestion 156,000.00 156,000.00 156,000.00
IVARIATION DE kcourante
ISTOCKS
6064  [Fournitures 2,200.00 2,200.00 757 Produits spécifiques 6,000.00 6,000.00 6,000.00
ladministratives
b1 Services extérieurs 172.80 [7582  |Dons manuels affectés 105,000.00 90,000.00 90,000.00
IFONDATIONS
6181  [Documentation générale 81.90 [7586  |Legs et donations affectés 45,000.00 60,000.00 60,000.00
IFONDATION
184  [Reprographie 90.90 [78 reprise sur amortissements 7,500.00
ket provisions
b2 |Autres services exterieurs 61,303.18 144,000.00 6,000.00 150,000.00 [787 Reprises sur dépréciations 7,500.00
ket provisions
621 [Personnel extérieur a 27,061.17 55,000.00 55,000.00
'établissement
622 [Rémunérations 1,182.13 4,000.00 4,000.00 8,000.00
d'intermédiaires et
honoraires
6256  [Missions 2,000.00 2,000.00
62561 [Personnels de 'TEPSCP 146.63 2,500.00 2,500.00
62563 [Personnalités extérieures 1,500.00 1,500.00
6257 [Réceptions 551.25 5,000.00 5,000.00
6281  [Concours divers 500.00
cotisations...)
5288  |Autres prestations 31,862.00
extérieures diverses
52888 |Autres prestations 76,000.00 76,000.00
extérieures diverses -
|Autres
b5 |Autres charges de gestion 2,238.89 3,000.00 3,000.00
courante
51 IRedevances pour 480.00
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PERIMETRE FINANCIER : UBS
NIVEAU DE LANCEMENT: 1

DEPENSES

PREMIERE SECTION : FONCTIONNEMENT

DECISION BUDGETAIRE MODIFICATIVE ETABLISSEMENT N°3 Fond Bretagne Sud (455)

RECETTES

EXERCICE : 2013
VERSION : PR1

CHAPITRES [INTITULES DES COMPTES|

T ARTICLE:

EXECUTE

exercice N-1
——

BUDGET

exercice N
——

DBM précédente(s)

MODIFICATIONS

PROPOSEES
—

NOUVEAUX

MONTANTS
—

CAF

Sléments positifs

1

2

4

5=2+3+4

CHAPITRES [INTITULES DES COMPTES]

T ARTICLES]

EXECUTE

exercice N-1
——

BUDGET

exercice N
—

DBM précédente(s)

MODIFICATIONS

PROPOSEES
—

NOUVEAUX CAF

MONTANTS
—

1

2

4

5=2+3+4

concessions, brevets,

licences, ma

578  |Autres charges spécifiques

b7 ICharge exceptionnel

671 ICharges exceptionnelles

ur opérations de gestion

b8 IDotation aux
mortissement et aux

provisions

6811

IDotations aux

mortissements sur

immobilisations i

1,758.89
13,500.00

13,500.00

3,000.00

800.00

800.00

3,000.00

800.00

800.00

800.00

TOTAL

77,214.87

150.000.00

6,000.00

156.000.00

800.00

TOTAL

163.500.00

156.000.00

156.000.00

SOUS-TOTAUX
LIMITATIFS
Charges de personnel
Autres charges de
fonctionnements
SOUS-TOTAL
EVALUATIF

DONT Dotations aux
amortissements et aux

provisions
LSS

77,214.87

150,000.00

800.00

6,000.00

156,000.00

800.00

EXCEDENT
PREVISIONNEL

86,285.13

6,000.00

DEFICIT PREVISIONNEL

6,000.00

TOTAL GENERAL

163.500.00

156.000.00

6,000.00

156.000.00

800.00

TOTAL GENERAL

163.500.00

156.000.00

6,000.00

156.000.00

CAPACITE
D'AUTOFINANCEMENT

78,785.13

6,800.00

800.00

INSUFFISANCE
D'AUTOFINANCEMENT

6,000.00
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PERIMETRE FINANCIER : UBS
NIVEAU DE LANCEMENT: 1

DECISION BUDGETAIRE MODIFICATIVE ETABLISSEMENT N°3 Fond Bretagne Sud (455)

EXERCICE : 2013

VERSION : PR1

DEPENSES DEUXIEME SECTION : OPERATIONS EN CAPITAL RECETTES
CHAPITRES |[INTITULES DES COMPTES] EXECUTE BUDGET DBM Modifications NOUVEAUX CHAPITRES [INTITULES DES COMPTES] EXECUTE BUDGET DBM Modifications NOUVEAUX
T ARTICLE exercice N-1 exercice N précédent(s) PROPOSEES MONTANTS JELARTICLES exercice N1 exercice N précédents(s) PROPOSEES MONTANTS
1 2 3 4 5=2+3+4 1 2 3 4 5=2+3+4
INSUFFISANCE 6,000.00 ICAPACITE 78,785.13 6,800.00 800.00
ID'AUTOFINANCEMENT] ID'AUTOFINANCEMENT]
P05 IConcessions-brevets 2,000.00 -2,000.00
P053  |Logiciels 2,000.00 -2,000.00
P18 |Autres immobilisatio 4,000.00 -4,000.00
P187  [Matériel info 4,000.00 -4,000.00
ICESSIONS
IDIMMOBILISATIONS
TOTAL 6,000.00 TOTAL 78,785.13 6,800.00 800.00
[[OTAL LIMITATIF
AUGMENTATION DU 78,785.13 800.00 800.00 DIMINUTION DU FONDS
FONDS DE ROULEMENT DE ROULEMENT
TOTAL GENERAL 78,785.13 6,800.00 300.00 TOTAL GENERAL 78,785.13 6,800.00 800.00
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